VENDIM o
v 07 M 4G ol Lots

| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“SBM PROCESSING”

L=
Ne Tirane ,sot me date "%‘f“{ /(f ora /‘O # prane zyres te firmes
“"SBM PROCESSING"shpk,shoqeri e krijuar sipas ligjeve te shtetit
Shqgipetar,themeluar me 10.03.2011 me Nipt L17710901V

me seli Komsi,Burrel,
u zhvillua Mbledhja Asamblese se Jashtezakonshme te Shogerise:
Kjo asamble perbehet nga ortaket :
1.Zoti Gani HOXHA,zoterues i 50% te kuotave te kapitalit themeltar.
2. Shogeria”FLYCOM"ltd, zoterues i 50 % te kuotave te kapitalit themeltar

Te cilet perfaqesojne kapitalin e shogerise ne teresine e tij prej 100 % te
kuotave.

Me pelgimin unanim te te pranishmeve,per te drejtuar mbledhjen caktohet
Z.Gani Hoxha i cili hap mbledhjen duke caktuar rendin e dites si vijon:

1. Diskutime mbi dhenien e aprovimit per per shitje te 50 % te kuotave ge

zoteron kuotari Z.Gani Hoxha tek bleresi shogeria”SBM-GRUP"shpk.

2. Autorizimin e personit i cili do te nenshkruaje kontraten me Shitesin,dhe

te gjithe dokumentacionin e nevojshem per kete gellim.

Pasi zhvillohen diskutimet perkatese per te gjitha pikat e rendit te dites,ne

perfundim te mbledhjes me unanimitet te plote :

U vendos:

1. Te japin aprovimin per shitjen e 50% te kuotave qe zoteron kuotari Z.Gani
Hoxha tek bleresi shogeria”SBM-Group”shpk, me cmim shitje 1.010.895 leke.
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2.Te auturizuhet:adzﬁénistratc-ri i shogerise Z.Gani Hoxha te nenshkruaje
kontraten e shtijes se kuotave dhe te gjithe dokumentacionin tjeter te

nevojshem per__kgte“ée!lim ne emer te shogerise.

Ne perfundim,pasi Mbledhja mori vendimet e mesiperme,dhe nuk pati asgje
tieter per te diskutuar,ajo mbyllet ne oren ,_“;_f’ — me nenshkrimin e keti]

' vendimi nga ana e Ortakeve.
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